様式８

工事請負変更契約書（第　　回変更）

工　事　名

　　　年　　月　　日に、発注者　　　　　と受注者　　　　　　との間で締結した上記工事の請負契約の一部を下記のとおり変更する。

変更契約の事項

１　請負代金額の増(又は減)　　￥
　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　￥　　　　　　　　　）

工事請負契約書第26条第1項の規定に基づく賃金又は物価の変動による変更

２　工事請負契約書第40条第1項支払限度額・第2項出来高予定額
　　　　支払限度額　　　　　　　　　　　　　出来高予定額
　　　　　　年度　￥　　　　　　　　　　　　　　年度　￥
　　　　　　年度　￥　　　　　　　　　　　　　　年度　￥
　　　　　　年度　￥　　　　　　　　　　　　　　年度　￥

この契約の証として、本書２通を作成し、当事者記名押印のうえ各自１通を保有する。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

注１　不必要な事項は抹消すること。
　２　受注者が共同企業体を結成している場合は、受注者の住所及び氏名の欄には、共同　　企業体の名称並びに共同企業体の代表者及びその他の構成員の住所及び氏名を記入し各自押印する

[bookmark: _GoBack]